non petenti. i. xxx. dies a die appellationis iter posite vt. d.l. eos. g. fi. alias ic̄dit i penā vt. d.l. quoniā iudices. i. d.l. iudicib. **Q**uintū est tempus qd statuit appellat̄ ad reddēdos apostolos iudici ad quez app ellatum est et istud potest dīci qd statut̄ arbitrio iudicis cuz non repiat̄ iure cautū vt. l. i. s. de iuri. delib. i de hoc logē. l. p̄ses C. de appell. vbi glo. dicit qd est. xxx. diez i pena non seruantis hoc tēpus est qd videt̄ appelloni renūtiasse ut inuit̄ in d.l. preses. i facit. d.l. quoniā non nulli et. s. dixi. **S**extū tempus est qd dat̄ appellat̄ si iudex a quo non dedēit apostolos ad. p̄testā dum i ista. l. videtur dicere sufficere illud fieri in fi. temporis sed qd tēpus sit nō declarat̄ a lege tamē gl. hic videt̄ intelligē fm. l. si cuius. in fi. vel fm. l. si appellonē C. de appell. tamē rectius credo qd talis p̄ testatio habeat tempus qd cōcederet̄ ad petēdos apostolos quia in illius locū s̄bro gat̄ vt dixi i ita tenet Ja. de butri. i dicto tractatu. **Q**uartū est tēpus. i. qd ille cuius appellatio recipit̄ potest conqueri de iudice apostolos nō dāte vt puniat̄ i tpa sunt diuersa fm. dignitez iudicū. vt. d.l. si appellonēz i in. l. si cuius in fi. s. ti. i. **O**ctauū tēpus est qd iudex a quo statuit appellanti certum tempus ad p̄sequēdum appellonē vel ad appelladū in curia p̄ ea p̄sequēda vel ad p̄sentandū se corā iudice ad quē ad p̄sequēdū vel ad iter arripiēdū i dicit Ja. de butri. qd de iure ciuili hoc nō est cautum sed de iuri. cano. tātū vt. c. cū sit romana. i. c. p̄sonas. i. c. cōsuluit. in fi. i. c. in rephēsibilis tū si. de appell. lice glo. tāgat̄ in l. i. C. ne lice. z. p̄uo. In glo. iudicare si tu dicas qd imo hoc etiam habetur de iure ciuili in d.l. p̄ses. i ibi hoc nō Barti. i doc. i hoc tempū est arbitrio iudicis statuēdū vt nō glo. i d.l. p̄ses. et hic Barti. pena aut̄ nō seruantis illud tēpus est qd si appellat̄ ab interlocutoria iudex v̄tit sua iurisdictōe ac si appellatū nō fuisset si nō fuerit appellatū a diffinitua rata p̄manet s̄nia vt d.c. cum sit. i d.c. p̄sonas. **M**onūt tēpus est ad introduēdū appellonē i gl. videt̄ velle qd sit idem tempus qd est in tempore iictō ande appelloris hoc videt̄ velle glo. in. l. in offerendis. C. de app. in x. biēnij. i in aūc. d iudi. s. appellonēs in glo. que incipit oliz biēnum. **S**ed Ja. butri. nō putat hoc veruz sed dicit qd introductio cāe appellonis sit qdam actus qui p̄cedit initium cause vñformare vel notificare iudici appelloris

ex forma illius sive ipsi appellatis ut ipsi iudex videat et declarat an appellatio sit legitima ut decet se intromittere debet vel non quia ista videnda sunt antequam inchoetur causa appellonis et si appellacionis est ad principem tunc talis introducitur debet fieri. Et biennium secundum distinctionem dicitur in offerendis. Et per quod biennium incipit currere a die appellacionis iterposita ut l. iij. et auct ibi posita. Et de tempore appellacionis. Si autem causa sit introducenda in causa auditiorum procurorum licet ibi non dicatur tamquam Iudicium butrum credit etiam de biennio articulo l. f. s. in his autem casibus. Et de tempore appellacionis est alius casus in quo appellatio ad principem quandoque appellatio a certis iudicibus pecunie tunc dat tempus duorum mensium ad introducendam appellacionem coram ipso ut in auctoritate de iudicio. Appellatio hodie vero per auctoritatem de appellacione sive in collatione. Iij. cum appellatio introducenda est in consistorio principis nullum tempus curandum est sed in omni tempore sive aliqua primitio potest omnis appellatio exerceri quod est xii. tam de tempore ad exercendam quam de tempore datum ad introducendam quia videtur generaliter loqui facere auctoritatem sed licet. Et de tempore appellacionis. Si autem ad alium et non ad principem appellatio deferatur tunc dat tempus ad introducendas appelliones usque ad medium fatale ultimi fatalis articulo l. nemo. s. f. Et de tempore appellacionis nec hoc corrigit plenum f. s. in his autem casibus quia l. nemo loquitur de tempore ad introducendam causam illa de alio tempore. scilicet annis quod tam debet intelligi ut non glo. in dicitur l. nemo. ¶ Decimus tempus appellatis est quod dat ad inchoationem causarum appellations que inchoato fieri debet cum iudicii costiterit appelliones esse legitimam quod iudicium costare debet ut non. Et de tempore appellations. Iij. t. i. l. i. in pente. Et si litigatores legitime strixerunt et satisfacto est alicui iudicium posteriorum ut colligitur in auctoritate his quod igitur ad tempore appellations. Nam tunc inchoatur causa per hunc modum quia iudex utraque parte plene vel ad instantiam appellatoris vel appellanti altera parte absente tamen citata initium dat cause incipiens cognoscere an appellatio sit iusta vel iniusta ut colligitur. Et de tempore appellacionis. L. f. s. illud et ibi glo. ¶ Undecimus tempus est quod vocatur tempus reparacionis appellonis quod quidem non dat a lege sed dat ab ipso ordinatore legio et illud est trium mensium computatus enim in tres meses ad ultimum fatale. Si autem aliis fuerit ipso tratus post articulo l. iij. s. qd si ita. Et de tempore appellacionis et istud tempus impetratur a principio et vocatur tempus reparacionis quoniam appellone iam extinguitur et mortua per transuersuz fatalium et bimeticum

principio reparatur illud tempus et in isto tempore debet inchoari causa et potest inchoari in quocunque parte dicti temporis cum certi dies ad hoc designati non sunt ut dicitur. s. si ita. qd tempus si non servauerit sine remedio alterum reparacionis vel rescriptio perpetuo silere debet et licet gl. dicatur quod l. ppellatis et l. ne. sit correcta per l. f. s. in pente non est xiiii quoniam l. nemo intelligit in reparacione quam alius volebat ultra tempus quam a lege sit statutum quod quod prohibitus est dum ibi dicitur ultra statutum tempus nam loquitur de tempore l. iij. in qua statutum erat certum tempus reparacionis. Duodecimum autem tempus est quod dat ad exercendum futuras causas appellatis quod quod tempus secundum canonem est unius anni. et si actor probaverit propter ieiunabilem ipsedem non potuisse causam finire dat ei alius anno a lege ut dicitur. s. illud. Iij. s. hoc. Et de tempore appellacionis est per auctoritatem eius qui eo tempore in corpore de his qui ingrediad appellations. Iij. que confirmat s. illud. Iij. qd tempus potest appellator oppositionem inchoare seruacio fatale secundum quod s. traditum est potest etiam probatio inducere vel alia que ad instructionem cause necessaria sunt ut dicitur. s. illud. Iij. pente. ibi una parte plene appellatis causis exercete sed si vellit in absentia appellatio causam plenarie qui appellatis et finire hoc quidem facere non potest ut colligitur in dicitur. s. illud. Iij. in auctoritate his qui ingrediad appellations. Iij. s. iure auctoritatis si vellit appellator suam primam facere propter fines anni vel ex causa biennii cum unus statum mensis superest ut in auctoritate eius qui et in corpore unum sumit sed econtra si appellatio ante dictum tempus anni vellit causam finire potest propter ieiunabilem iudicium liquet de causa sive appellator sit plenus sive absens quia hoc tempore datum est appellatori et non appellato ut in auctoritate eius qui propter principem propter quod iudex potest illud tempus abbreviare sed non potest illud sibi inuito tollere simile est de tempore primo causa ubi potest abbreviare et non progare ut dicitur. s. illud. Iij. s. si quidem illud. s. glo. Et de iudicio. s. si non inchoata causa. Iij. tempore de bitibus facit mori appellations ita etiam si non finiat in hoc fatale moritur ut dicitur. s. illud. in f. i. d. s. auctoritate eius qui in f. i. incipit illud tempus annum vel biennium ut habetur per glo. in dicitur. s. illud. s. Iudicium butrum credit quod incipit a tempore appellatis secundum Iudicium butrum in dicitur. s. tractatu addas tu quod talia fatalia appellations anni vel biennii possunt de promissione vel alias de prium expesso obsecu differri quod durante talia fatalia data a lege vel ab homine non currunt ut dicitur. s. auctoritate eius qui coniuncta auctoritate si tamen. Et de tempore appellacionis

cle. qd*diu*. de app*el*. **F**z. addas q*p* in dicto
anno vel bi*enio* non computat dies inter-
posite appell*o*is ut n*o* p*c*. de anera. in cle. si*c*
appell*ati*. de app*el*. v*b*i est tex*t*. i*d*ic q*p* legit*ia*
causa ad concedend*u* bi*eniu* est si appell*as*
in v*ltimo* mense p*m*ini anni compareat i*p*
eum non steterit quin finiat ut d*a*ue*re*. it*e*
si appell*atio* i*b*ibi Bart*l*. et doc*de* t*ep*. ap*el*.
T Inno. in. c*ex* tenore. extra de ap*el*. et p*dc*a
sunt vera in causa i*udic*iali sed a denomi*nac*ione
q*n* appellat fatalia sunt du*o*z mensi*u*z ut
li. C*de* temp*ap*. que oia sunt n*o*.

Nil nouari appell*one* pendente R*ica*.

CL*isum* est supra ti*i*. qualiter appell*oe*
interposita petunt apostoli ver*u* q*a* aliqu*u*
ea pendente aliquid inouat*u* Ideo ponitur
ista R*ica*.

Appell*atione* autem non recepta et*ia* nihil
est inouand*u*. donec de ea recipienda vel n*o*
fuerit cognitum. b*dicit* i*sph*a. vel sic post
app*ellonem* interposita recepta vel reiecta
nihil in p*u*ndict*u* appellant*is* inouari deb*z*
i*ad effectum i*udicis** ad quem spectat co-
gnoscere i*terminare* an appell*ato* sit reci-
pienda vel non i*quando* sententia trahit
sec*u* execution*e* appell*o* extiguit p*u*n*titu*tu*m*
hoc dicit Ange. **M**o ibi q*p* recepta est q*p* q*n* i*udex*
admisit sive detulit appell*oni* stat*iz* ligauit
sibi man*u* et se i*d*. causa i*urisdicti* p*u*auit
ut hic i*in.c.* cum appell*oibus*. de app*el*. in
vi*o*. **M**o q*p* paria sunt v*trum* appell*atio*
interposita fuerit recepta vel non q*d* e*v**u*
quo ad hoc ut n*o* possit aliqd inouari i*in*
diffinit*u* sententia secus in i*terlocutoria*
q*a* v*tilius* est q*p* recipiat*u* quis quando de-
fer*et* appell*ato* sive f*ru*ola fuerit sive non
manus i*udicis* ligate sunt et de uoluit caus*u*
ad sup*ior*e secus si n*o* detulit ut d*.c.* cum
appell*oibus*. **D**euertas tamen ad v*nu*z
q*d* n*o* dicit*u* detulisse appell*oni* i*udex* licet
apl*os* reu*er*et*iales* v*l* dimiss*orios* f*dic*it*u*
secus si refut*orios* f*dat* ut n*o* glo. in. x*si*.
exhib*eri*. in. c*i*. de ap*el*. in vi*o*. nec etiam dicit*u*

detulisse licet statuat appellanti termin*iz*
ad iter arr*ipiendum* vel se p*st*ad*u* coram
i*udice* ad quem iuxta. c*psona*. et*c* de app*el*.
i*l*. p*ses*. C*de* ap*el*. i*dixi* i*l*. i*s*. t*l*. i*l*. i*de* hoc
est glo. in. d*c*. c*u* appell*oib*. **S**si remitt*eda*
i*facit* q*d* n*o* glo. in. d*s*. exhib*eri*. in. d*c*. i
Mo ibi coad*liber*et*u* q*p* c*u* deliber*at*io*e*
salt*iz* sum*aria* debet declar*ari* sit recip*ed*a
appell*o* vel non. et tunc si p*u*n*titu*atur non
admitt*enda* poterit et*ia* ab ista sententia p*u*
appell*at*em appell*ari* i*si* p*u*n*titu*et*u* esse ad-
mitt*enda* p*u* appell*atu*z poterit appell*ari* et
talis disceptatio fiet sum*atiz* cor*az* i*udice*
ad quem i*si* ista p*b*at*u* i*ibi* glo. i*Bartl*. et
doc*in.l.i.C quo.apel*. i*c.pastoral*. de off*i*
dele. **M**o q*p* att*etata* appell*one* p*ed*ete
sunt ipso iure nulla i*sic* q*p* viam attentati
ate oia p*nt* ruoc*ari* et*ia* ate*q* sit p*u*n*titu*tu*m*
sup*o* appell*one* de quo in. c*non* sol*u*. de app*el*.
in vi*o*. **M**o ibi p*tic*pare q*p* appell*o* non
tatu*executio*z fact*u* si et*ia* execution*e* i*ur*.
videt*u* ped*ere* i*rescindere* i*p* o*ns* rescid*it*
infam*ia* q*d* p*z* hic q*a* d*anat* appell*as* c*ot*i
nuat offic*u* public*u* i*ipz* p*ed*ete appell*oe*
exerc*er* sicut p*m*o q*f*am*ia* illata p*u* s*ni*am
rescind*it* q*a* si ille effect*u* i*uris* ad*luc* du-
raret i*sie* remaner*z* ifam*is* n*o* poss*z* ex*er*c*e*
off*iciu* public*u* eum dignitate ut. l*ij*. C*de*
dign*u*. l*ii*. x*ij*. i*etia* p*z* hic q*a* appell*oe* inter-
polata est integr*u* status i*etia* p*z* in. l*ii* q*o*
filio q*irritu*. i*g*. bi q*s*. de ifa. videt*u* in*u*e*z*
d*ri*u*m* v*ic*. i*etia* ex isto tex*habes* easum
aptum de eo q*d* n*o* glo. in. l*pc*. C*de* pig.
ac. i*in.l.ipatores*. g*fi*. i*o*. ab ad*uersario* et
ibi d*ixi*. s*de* app*el*. i*in.d.c.no* solum. **I**n
glo. magna in. v*o*. v*ic* t*n* b*z* gar*li*. v*ic* q*p* ille
q*erat* i*posse*si*o*e v*l* q*sl* ali*d* re*u* v*l* i*ur*. p*ed*
ete p*u* i*udic*io*e* remanebit i*sua* posse*si*one
appell*oe* p*ed*ete q*d* n*o* **I**n gl. fi. n*o* p*m*o
sing*u*. ex glo. q*p* paria sunt appell*o*z inter*po*lit*u*z
vel esse. i*tpa*. i*q* p*ot* appell*ari* sil*is* glo. in
x*l*sec*uta*. i*l*. ex i*udic*io*z*. s*de* ace*u*. i*sil*is
glo. est i*d.c.no* sol*u*. i*x*. inouata que all*at*
h*ac* glo. **E**x q*b* n*o* q*p* sicut appell*at*io*e*
inter*po*lit*u* sit recepta vel n*o* nil p*ot* inouari
i*inouatu* ut att*etatu*z reuoc*at* it*a* et*tp*
appell*o*z i*terpon*et*u* q*a* est b*nficiu* id*ultu*z
a iure de hoc dicit*u*. d*Jo*. de a*na*. q*d* est tex*er*
sing*u*. de i*ur*. n*fo* in. l*a* s*nia* g*heres*. in. fi. s*o*. d*ap*.
ibi si fuerit tr*asactu* p*l*ide*z* i*n*o appell*ari*
pot*ut* ig*it* id*e* op*at* t*ps* q*p* poterat appell*ari*
q*d* lat*is* ple*z* l*z* poss*z* m*nderi* q*d* ibi co-
ting*it* q*p* legat*ari* ex se i*z* sua t*pa* v*z* a die
e*oz* sine p*nt* appellare ig*it* t*isactio* h*dis*

nil eis nocet et de hoc ibi dixi et dic tu ad intellectum illius. sed ut ibi dixi et i. l. fi. s. de app. recu. si de hoc est casus aptus i. l. et post rei in p. n. s. de transac. pdca tamen limitat tribus modis. propter predictum quoniam certe sua diffinitia vel quod habeat vim diffinitie ut puta quia non sparet alia diffinitia sum ange. secundum in sua iter locutoria. nam sicut appellatio interposita interim inouata non revocatur per viam attestationis nisi sit primitiata iusta appellatio vel nisi sit canone facta inhibitus ut dicitur. tunc non solu. ita et gesta precedentem temporis dato ad appellandum ut non glosa. i. c. fi. d. ap. in vi. et ita refert scriptura fuisse obtinendum in suo prout ex parte in tunc de ap. g. restat. et g. qualiter. circa finem. et per Io. an. i. d. c. non solu. et Ang. hic et bal. i. l. si a latroibus. sed si quis capituli. s. d. testa. et ibi. d. Io. de Imo. si tu potes dicere quod huc non est limitatio ad regulam ieditam per istam gloriam. immo est summa dicta regulam quod sicut appellatio precedet ab interlocutoria non revocatur attestatione nisi ut s. ita etiam non revocatur attestatione pendente termino ad appellandum ab interlocutoria. et limitatio predicta quia predicta in causa civili sed in criminali ut non Val. i. l. aditos. C. de epis. audi. et. l. non tamquam. s. de app. si tu dicas ut ibi dixi. et limitatio quia sunt causa in executo facti quod sit a lege ut. l. q. vultus. s. de penis. et ibi gloriam. et Var. et in. l. q. ad statum. eo. ti. ytpium quod sit infamia et seruus penae et si. licet appellatio interposita fingatur non esse ut. l. furtu. in p. n. d. ifa. et hoc sequitur de meo Io. in. d. g. si quis capituli ang. hic dicit quod glosa. i. d. l. ex iudicioz tunc quod etiam executio iuri. sed dictum tempore fieri non possit et ita etiam dicit tenere glosa recte intellecta in. l. si quis post hac. C. de bo. dam. si de intellectu dictarum glosa. vide Bart. in. d. l. ex iudicioz et Val. et de meo Io. in. d. g. si quis in capituli. Sed aduertas quod raphael hic dicit quod nullo modo est ratione quod interius talis executio iuri. fiet quia. l. non quod predictum effectum suum nisi quoniam esset irrepabilis per. l. insulam. sed bene iuxta de. s. ob. dicit hoc apostolus parvus per tex. i. d. l. si quis filie. sed ei. ciumento. sed hi sunt oes. nam in d. g. ei dicit quod testimoniū denatur fit irritum quod fit super penae. et in. g. hi sunt oes. dicit tex. quod si appellavit hoc non fit. Si igitur intelligatur quod ex eo quod appellat hoc non fungitur non convenit textui quod loquitur per seba ratione denotativa. pterea cuius iurisconsultus in ea. l. g. quatenus loquitur per seba fictionis quod in predicto loquitur per viam rationis quod hoc non posset facere quod non esset factum quod etiam deus hoc facere non posset. si quis vellit teneri opiniacionem per quam est tex. apostolus in d. l. furti. et ibi barti et Val. et Ang. dum tex. dicit nondum inter infames habet nam ponderadum est etibus